ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS

Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88.475-000 – ANITÁPOLIS – SC
Fone/Fax:(48)32560131/32560188 Email:prefeitura@anitapolis.sc.gov.br

RETIFICAÇÃO AO EDITAL 029/2017

O Município de Anitápolis, comunica a retificação ao edital 029/2017, quanto a
abertura do certame, fica marcada para dia 28/06/2017 as 09:00 horas a abertura
da sessão do pregão presencial.

Atenciosamente,

Anitápolis, 08 de junho de 2017.

Suane Simas Laurindo
Pregoeira Oficial